
 

UCHWAŁA  NR XXX/191/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 17 maja 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o nieodpłatne przekazanie  

nieruchomości Gminie Golczewo  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 
1)

) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do PKP S.A. z siedzibą w Warszawie o nieodpłatne 

przekazanie na własność Gminie Golczewo poniższych lokali mieszkalnych stanowiących 

własność PKP S.A. położonych w budynkach wielorodzinnych przy ul. 5 Marca w Wysokiej 

Kamieńskiej wraz z prawem do odpowiedniej przynależnej do nich części gruntu oraz 

towarzyszących urządzeń infrastruktury technicznej: 

 

1) lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni 65,30 m
2 

w budynku nr 8B, położonym na działce  

nr 150/4; 

2) lokal mieszkalny nr 6 o powierzchni 53,00 m
2 

w budynku nr 8B, położonym na działce  

nr 150/4; 

3) lokal mieszkalny nr 11 o powierzchni 48,20 m
2 

w budynku nr 10, położonym na działce  

nr 148/3; 

4) lokal mieszkalny nr 6a o powierzchni 36,40 m
2
 w budynku nr 12, położonym na działce  

nr 147/3; 

5) lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni 36,70 m
2
 w budynku nr 10, położonym na działce  

nr 148/3. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567 oraz z 2013 r. poz. 153. 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXX/191/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 17 maja 2103 r. 

 

 

Polskie Koleje Państwowe S.A. złożyły wniosek w trybie ustawy o komercjalizacji, 

restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 

(Dz. U. Nr 84, poz. 948, z późn. zm.), w którym proponują nieodpłatne przekazanie na rzecz 

Gminy Golczewo lokali mieszkalnych w budynkach mieszkalnych w Wysokiej Kamieńskiej 

przy ul. 5 Marca 8b, 10 oraz 12. PKP S.A. poinformowało, że w stosunku do tych lokali została 

wyczerpana procedura określona w art. 43 ustawy o komercjalizacji, restrukturyzacji  

i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe”, dlatego w związku 

z art. 46a ust. 1 tej ustawy PKP SA może przekazać te lokale Gminie nieodpłatnie. 

W imieniu Gminy Golczewo Burmistrz może wystąpić o nabycie wymienionych lokali  

po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w Golczewie. 


